

IFH Administration ApS
Vesterbrogade 33, 1620 København V

Årsrapport for
1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 16 93 32 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2021.

Peter Bjerregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	IFH Administration ApS Vesterbrogade 33 1620 København V
	CVR-nr.: 16 93 32 79
	Stiftet: 1. marts 1993
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 29. regnskabsår
Direktion	Peter Bjerregaard, Advokat
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	IFH Properties AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsadministration samt investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	67.020	58.884
Andre finansielle indtægter	27.354	10.151
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.232</u>	<u>-9.529</u>
Resultat før skat	58.142	59.506
1 Skat af årets resultat	<u>-20.872</u>	<u>-36.930</u>
Årets resultat	<u>37.270</u>	<u>22.576</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.905
Overføres til overført resultat	<u>37.270</u>	<u>27.481</u>
Disponeret i alt	<u>37.270</u>	<u>22.576</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.100.000	2.100.000
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000	40.000
4	Deposita	0	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.140.000</u>	<u>2.150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.140.000</u>	<u>2.150.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	162.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	291.770	0
	Andre tilgodehavender	59.777	372.573
	Tilgodehavender i alt	<u>351.547</u>	<u>535.073</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.565</u>	<u>956</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>356.112</u>	<u>536.029</u>
	Aktiver i alt	<u>2.496.112</u>	<u>2.686.029</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.398.290	1.361.020
Egenkapital i alt	1.598.290	1.561.020
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	20.724	13.728
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.724	13.728
Gæld til pengeinstitutter	0	52
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000	110.740
5 Selskabsskat	424.366	683.713
Anden gæld	387.732	316.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	877.098	1.111.281
Gældsforpligtelser i alt	897.822	1.125.009
Passiver i alt	2.496.112	2.686.029
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	4.905	1.333.539	233.760	1.772.204
Udloddet udbytte	0	0	0	-233.760	-233.760
Resultatandel	0	-4.905	27.481	0	22.576
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	0	1.361.020	0	1.561.020
Resultatandel	0	0	37.270	0	37.270
	200.000	0	1.398.290	0	1.598.290

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	20.724	13.728	
Beregnet tillæg	<u>148</u>	<u>23.202</u>	
	<u>20.872</u>	<u>36.930</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2020	2.100.000	0	
Tilgang i årets løb, inkl. overført beløb	<u>0</u>	<u>2.100.000</u>	
Kostpris 30. juni 2021	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IFH Properties AB, Sverige	49 %	<u>545.026</u>	<u>470.866</u>
		<u>545.026</u>	<u>470.866</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Kostpris 30. juni 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
4. Deposita			
Kostpris 1. juli 2020	<u>0</u>	<u>10.000</u>	
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>10.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>10.000</u>	

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2020	683.713	660.511
Regulering af tidligere års skat	0	23.202
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-259.347	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	20.724	13.728
Langfristet del af selskabsskat	<u>-20.724</u>	<u>-13.728</u>
	<u>424.366</u>	<u>683.713</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for tilknyttet virksomheds bankgæld, på op til i alt 11,5 mio.kr.